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Międzynarodowe Zawody o Puchar Silesia 
Katowice, 1- - 3-2-2019

Konkurencja 21 Mężczyzn, 100m dowolny Open
2019-02-03 - 11:15 Wyniki Eliminacje
Puchar Silesia  Open 49.33 BUGDOL Rafał 00611 Katowice 2017-02-05
Puchar Silesia  15 - 16 52.68 LESIK Jarosław SR 01311 Katowice 2018-02-18
Puchar Silesia  13 - 14 56.93 WALTER Jakub 04111 Katowice 2018-02-18
Puchar Silesia  11 - 12 1:03.66 PACZULA Wiktor 01011 Katowice 2018-02-18
Puchar Silesia  - 10 1:14.19 GIEC Kacper 03306 Katowice 2017-02-05
Rekordy Polski Seniorów 46.19 MAJCHRZAK Kacper 00115 Berlin (GER) 2017-08-06
Punkty: FINA 2018

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. 50m 100m

10 lat i młodsi

1. OCIEPA Norbert 09 UKS Jedynka Łazy 1:22.08 164 36.97 45.11
MISTRZ

2. GABOR Bruno 09 MKS Park Wodny Tarnowskie Góry 1:27.41 135 40.90 46.51
3. SITKIEWICZ Karol 09 MKS Pałac Katowice 1:28.24 132
4. ŻUCHOWSKI Kacper 09 KS Fala NIEPOŁOMICE 1:31.42 118 41.87 49.55
5. PICHIT Patryk 10 UKS DRAGON Bedzin 1:39.55 91 46.29 53.26
6. MAŃKA Bartosz 09 UKS MANTA Kochłowice Ruda Śląs 1:41.91 85 46.66 55.25
7. WISZNIOWSKI Tymoteusz 10 LKS Jedność 32 Przyszowice 1:45.60 77 48.50 57.10
8. WÓJCICKI Bartosz 09 UKS MANTA Kochłowice Ruda Śląs 1:49.41 69 49.59 59.82
9. HILTAWSKI Piotr 09 KP Sukces Chorzów 1:51.05 66 46.63 1:04.42

10. JOSZKO Artur 10 UKS MANTA Kochłowice Ruda Śląs 1:54.87 59 51.61 1:03.26
11. WEJWER Marcel 11 Ukp Ruda Śląska 1:57.61 55 54.34 1:03.27
12. ORLIGÓRA Szymon 10 Ukp Ruda Śląska 2:18.02 34 1:05.02 1:13.00

DYSKW. PREG Kajetan 09 Ukp Ruda Śląska 1:37.37 46.05 51.32
O2 - Pływak nie miał kontaktu ze ścianą podczas nawrotu.  (Czas: 11:07), :-(

11 - 12 lat

1. PROSZOWSKI Paweł 07 MKS Park Wodny Tarnowskie Góry 1:04.18 343 30.87 33.31
MISTRZ

2. KUBIENIEC Oskar 07 SIKRET Gliwice 1:04.79 333 31.38 33.41
3. CZOGAŁA Grzegorz 07 SIKRET Gliwice 1:05.67 320 31.63 34.04
4. KONOPKO Mateusz 07 LKS Jedność 32 Przyszowice 1:08.12 287 32.78 35.34
5. WŁODARCZYK Marcel 08 Uks Huragan Sosnowiec 1:11.02 253 33.26 37.76
6. DOLNICKI Igor 07 MKS Park Wodny Tarnowskie Góry 1:11.39 249 34.51 36.88
7. MUNSCH Artur 08 MKS Park Wodny Tarnowskie Góry 1:12.27 240 34.42 37.85
8. STANISZEWSKI Wiktor 08 Ukp Ruda Śląska 1:13.04 232 35.38 37.66
9. KOSOBUTSKIY Evgeniy 07 Neptun 1:14.72 217 34.86 39.86

10. KOSMALA Oliwier 08 UKS Salmo Żory 1:14.88 216 36.47 38.41
11. PERGÓŁ Igor 08 UKS Salmo Żory 1:15.94 207 34.95 40.99
12. SŁOTA Wojciech 08 UKS DRAGON Bedzin 1:16.31 204 36.53 39.78
13. PEREK Wojciech 08 MKS Park Wodny Tarnowskie Góry 1:17.45 195 37.46 39.99
14. SŁOWIK Marcel 08 Ukp Ruda Śląska 1:17.88 192 37.09 40.79
15. SZCZYGIEŁ Stanisław 07 Ks Start Opole 1:18.73 185 39.53 39.20
16. ŻOGAŁA Piotr 08 LKS Jedność 32 Przyszowice 1:19.04 183 38.22 40.82
17. DYBAŁA Mikołaj 07 NKP Bielsko-Biała 1:19.23 182 37.42 41.81
18. MIHANKO Dmitriy 07 Neptun 1:19.87 178 38.15 41.72
19. PREG Ksawery 08 Ukp Ruda Śląska 1:20.38 174 39.59 40.79
20. PEKHTEREU Kirill 07 Neptun 1:20.67 172 38.25 42.42
21. BRYCH Krzysztof 07 MKS MOS Katowice 1:21.03 170 37.05 43.98
22. WIECZOREK Kacper 07 MKS Park Wodny Tarnowskie Góry 1:21.10 170 38.90 42.20
23. ERMOLOVICH Matvey 07 Neptun 1:21.16 169 36.74 44.42
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Międzynarodowe Zawody o Puchar Silesia 
Katowice, 1- - 3-2-2019

Konkurencja 21, Chłopców, 100m dowolny, Eliminacje, 11 - 12 lat

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. 50m 100m

24. BROCZKOWSKI Bogusz 08 K. S. Górnik Sosnowiec 1:21.91 165 38.63 43.28
25. WRÓBLEWSKI Paweł 08 LKS Jedność 32 Przyszowice 1:22.29 162 39.54 42.75
26. LOCH Borys 08 MKS Park Wodny Tarnowskie Góry 1:22.60 161 39.21 43.39
27. KUPCZYK Krystian 07 MOSM Tychy 1:22.67 160 39.71 42.96
28. GOLA Filip 08 MKS Park Wodny Tarnowskie Góry 1:22.73 160 40.76 41.97
29. POSMYK Miłosz 07 UKS WODNIK Siemianowice Śląski 1:22.88 159 37.80 45.08
30. YANUSHKEVICH Artsiom 07 Neptun 1:23.27 157 40.16 43.11
31. MASSALSKI Mateusz 08 UKS DRAGON Bedzin 1:23.36 156 38.66 44.70
32. EFREMAU Mikita 07 Neptun 1:24.10 152 39.57 44.53
33. VENGLINSKIY Aliaksandr 08 Neptun 1:24.34 151 39.92 44.42
34. RYBAK Grzegorz 08 MKS Park Wodny Tarnowskie Góry 1:26.22 141 42.21 44.01
35. NOWAK Dominik 08 UKS DRAGON Bedzin 1:26.39 140 41.95 44.44
36. RYBAK Jakub 08 MKS Park Wodny Tarnowskie Góry 1:26.73 139 41.63 45.10
37. KOSIŃSKI Kacper 07 MKS Park Wodny Tarnowskie Góry 1:27.21 136 41.19 46.02
38. GIL AMADOR Kornel 07 Klub Pływacki Orlik Przeworsk 1:27.40 135 38.99 48.41
39. BAJOR Bartosz 08 MKS Park Wodny Tarnowskie Góry 1:27.79 134 42.33 45.46
40. CYGANEK Wojciech 07 MKS MOS Katowice 1:28.22 132 42.05 46.17
41. SHOPIK Dmitriy 08 Neptun 1:28.48 131 42.02 46.46
42. KILAR Korneliusz 07 Klub Pływacki Orlik Przeworsk 1:29.79 125 42.38 47.41
43. GIERLACH Szymon 08 KP Sukces Chorzów 1:29.85 125 41.86 47.99
44. DIDKOWSKI Tobiasz 07 MKS Pałac Katowice 1:30.43 122 41.13 49.30
45. BERNAKOWSKI Tymon 07 MKS MOS Katowice 1:31.98 116 42.91 49.07
46. GONDEK Bartosz 07 Klub Pływacki Orlik Przeworsk 1:32.66 114 43.39 49.27
47. PETUKH Arseniy 08 Neptun 1:34.29 108 43.28 51.01
48. KLAJMON Wojciech 07 NKP Bielsko-Biała 1:35.15 105 43.75 51.40
49. MATEJA Jakub 08 KP Sukces Chorzów 1:35.48 104 44.89 50.59
50. BORYCZKA Maciej 07 MKS Park Wodny Tarnowskie Góry 1:36.17 102 46.12 50.05
51. BIELAWSKI Cyprian 08 Ukp Ruda Śląska 1:39.35 92 47.24 52.11
52. GĄSZCZAK Mateusz 08 UKS DRAGON Bedzin 1:39.55 91 46.23 53.32
53. GRĘDZIAK Oskar 08 MKS Park Wodny Tarnowskie Góry 1:39.80 91 47.61 52.19
54. PAWŁOWSKI Szymon 08 UKS MANTA Kochłowice Ruda Śląs 1:46.29 75 50.09 56.20
55. LUFT Kacper 08 MKS Pałac Katowice 1:47.24 73 51.01 56.23
56. BOGACZ Piotr 08 Ukp Ruda Śląska 1:52.10 64
57. BRACHMAN Tymon 08 Ukp Ruda Śląska 1:53.54 62 55.20 58.34

DYSKW. DOMAGALSKI Mateusz 07 MKS Park Wodny Tarnowskie Góry 59.50
O1 - Pływak wystartował po komendzie na miejsca i zajęciu pozycji nieruchomej, a przed sygnałem startu.
(Czas: 11:14), :-(

13 - 14 lat

1. KUCHARSKI Paweł 05 NKP Bielsko-Biała 59.54 430 28.78 30.76
MISTRZ

2. SMOK Mateusz 05 K. S. Górnik Sosnowiec 59.61 428 27.97 31.64
3. MALIK Dawid 06 UKS MANTA Kochłowice Ruda Śląs 59.68 426 28.53 31.15
4. WOŹNICKA Filip 06 UKS WODNIK Siemianowice Śląski 1:00.09 418 28.66 31.43
5. STACIWA Kamil 05 UKS MANTA Kochłowice Ruda Śląs 1:00.45 410 28.64 31.81
6. SZYMCZAK Tadeusz 05 MKS Pałac Katowice 1:00.91 401 29.29 31.62
7. ŁUKASIK Oliwier 06 UKS Jedynka Łazy 1:01.54 389 29.43 32.11
8. BASAEZ Claudio 05 MKS Park Wodny Tarnowskie Góry 1:02.98 363 30.40 32.58
9. BIAŁAS Bartosz 05 MKS Pałac Katowice 1:03.01 362 30.27 32.74

10. WIECZORKE Maciej 06 LKS Jedność 32 Przyszowice 1:03.14 360 29.55 33.59
11. STACIWA Jakub 05 UKS MANTA Kochłowice Ruda Śląs 1:03.56 353 30.38 33.18
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Międzynarodowe Zawody o Puchar Silesia 
Katowice, 1- - 3-2-2019

Konkurencja 21, Chłopców, 100m dowolny, Eliminacje, 13 - 14 lat

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. 50m 100m

12. PIECHOWSKI Jakub 05 Uks Junior Kluczbork 1:03.67 351 30.31 33.36
13. HARAZIM Filip 05 SIKRET Gliwice 1:03.76 350 30.82 32.94
14. BIELSKI Filip 05 MKS Pałac Katowice 1:03.87 348 31.02 32.85
15. PERA Marcin 06 UKS WODNIK Siemianowice Śląski 1:04.41 339 31.20 33.21
16. PAWLICA Mateusz 05 MKS Park Wodny Tarnowskie Góry 1:05.50 322 31.59 33.91
17. POLYAK Saveliy 06 Neptun 1:06.28 311 31.91 34.37
18. PORWIK Kacper 06 KS Piątka Chorzów 1:06.43 309 32.22 34.21
19. ZAWADA Olaf 06 Delfin Cieszyn 1:06.54 308 32.21 34.33
20. FIJOŁ Konrad 06 UKS WODNIK Siemianowice Śląski 1:07.34 297 32.15 35.19
21. JURAS Marcin 06 KS Piątka Chorzów 1:07.53 294 32.31 35.22
22. JURAŚ Mateusz 06 KS Piątka Chorzów 1:07.63 293 32.61 35.02
23. SIVERIN Mikita 06 Neptun 1:07.65 293 31.63 36.02
24. MELKOWSKI Jakub 06 UKS MANTA Kochłowice Ruda Śląs 1:07.75 291 32.03 35.72
25. DZIURSKI Przesysław 06 KS Piątka Chorzów 1:08.15 286 32.14 36.01
26. ZVYAGINTSAU Kiril 06 Neptun 1:08.24 285 32.55 35.69
27. MAGNER Szymon 05 Ukp Ruda Śląska 1:08.75 279 33.10 35.65
28. JURASZEK Fabian 06 LKS Jedność 32 Przyszowice 1:09.21 273 32.98 36.23
29. SZAFRANEK Szymon 05 UKS MANTA Kochłowice Ruda Śląs 1:09.26 273 32.63 36.63
30. KULIG Mateusz 05 Klub Pływacki Orlik Przeworsk 1:09.84 266 32.49 37.35
31. WNUK Denis 06 Uks Junior Kluczbork 1:09.93 265 33.89 36.04
32. KUCHARSKI Karol 06 NKP Bielsko-Biała 1:10.15 262 33.85 36.30
33. TYNOR Kacper 06 KS Fala NIEPOŁOMICE 1:10.44 259 33.51 36.93
34. JAREK Oskar 06 UKS MANTA Kochłowice Ruda Śląs 1:11.67 246 34.27 37.40
35. BETS Artiom 06 Neptun 1:11.77 245 34.51 37.26
36. SZCZEPAŃSKI Igor 05 LKS Jedność 32 Przyszowice 1:12.60 237 33.51 39.09
37. PIĄTKIEWICZ Aleksander 05 K. S. Górnik Sosnowiec 1:12.65 236 34.77 37.88
38. CHUDERA Patryk 06 Uks Wodnik 29 Katowice 1:13.56 228 35.32 38.24
39. MINTA Michał 06 UKS DRAGON Bedzin 1:15.13 214 35.56 39.57
40. WYPIÓR Wojciech 06 UKS MANTA Kochłowice Ruda Śląs 1:16.02 206 36.80 39.22
41. OCHEREDKO Aliaksandr 06 Neptun 1:16.97 199 36.54 40.43
42. JURKIEWICZ Jakub 06 MKS MOS Katowice 1:17.58 194 36.10 41.48
43. ZBYTNIEWSKI Mateusz 06 UKS MANTA Kochłowice Ruda Śląs 1:18.54 187 37.01 41.53
44. SATŁAWA Mikołaj 06 NKP Bielsko-Biała 1:19.02 183 36.11 42.91
45. MAZUR Mikołaj 06 MKS MOS Katowice 1:19.98 177 37.50 42.48
46. ŁOPATKIEWICZ Piotr 05 KP Sukces Chorzów 1:20.45 174 37.49 42.96
47. WYLENŻEK Wiktor 06 MKS Park Wodny Tarnowskie Góry 1:28.72 129 41.26 47.46

DYSKW. ZDEBEL Konrad 06 UKS MANTA Kochłowice Ruda Śląs 1:07.58 31.40 36.18
O1 - Pływak wystartował po komendzie na miejsca i zajęciu pozycji nieruchomej, a przed sygnałem startu.
(Czas: 11:38), :-(

15 - 16 lat

1. CHOWANIEC Mateusz 03 UKS WODNIK Siemianowice Śląski 51.55 662 Q 25.00 26.55
MISTRZ, Czas lepszy od rekordu "Pucharu Silesia"

2. KAJZER Oliwier 03 Uks Wodnik 29 Katowice 54.06 574 25.50 28.56
3. OGRODNIK Wojciech 03 MKS Park Wodny Tarnowskie Góry 54.89 548 25.97 28.92
4. CZECH Arkadiusz 03 UKP Unia Oświęcim 55.09 542 26.43 28.66
5. KWIECIEŃ Paweł 04 KS Piątka Chorzów 55.26 537 26.33 28.93
6. PODSIADŁO Grzegorz 03 Uks Wodnik 29 Katowice 55.47 531 26.64 28.83
7. KALKAN Jakub 04 LKS Jedność 32 Przyszowice 55.48 531 26.74 28.74
8. NOWAKOWSKI Maciej 03 MKS Pałac Katowice 55.50 530 26.35 29.15
9. VASHEVSKIY Ihar 03 Neptun 56.68 498 26.99 29.69
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Międzynarodowe Zawody o Puchar Silesia 
Katowice, 1- - 3-2-2019

Konkurencja 21, Chłopców, 100m dowolny, Eliminacje, 15 - 16 lat

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. 50m 100m

10. PASZEK Jakub 04 SIKRET Gliwice 56.84 494 27.11 29.73
11. OCHMAN Mateusz 04 MKS Park Wodny Tarnowskie Góry 56.91 492 26.80 30.11
12. KUZETCHENKO Uladzislau 03 Neptun 57.08 488 26.99 30.09
13. STAROŃ Tymoteusz 04 MKS-SMS Victoria Racibórz 57.24 483 27.33 29.91
14. GRZEGORZYCA Paweł 03 K. S. Górnik Sosnowiec 57.38 480 27.78 29.60
15. PIETRASZCZYK Jakub 04 Uks Huragan Sosnowiec 57.86 468 27.64 30.22
16. HLEBIK Artsiom 03 Neptun 58.42 455 27.77 30.65
17. SKALSKI Konrad 04 MKS Park Wodny Tarnowskie Góry 58.76 447 28.11 30.65
18. BURSZYK Bartosz SR 03 MKS-SMS Victoria Racibórz 58.81 446 28.03 30.78
19. CZERCZAK Dawid 04 Ukp Ruda Śląska 58.92 443 27.95 30.97
20. ŻEGLEŃ Miłosz 04 MKS Park Wodny Tarnowskie Góry 59.39 433 28.64 30.75
21. GOIK Bartłomiej 04 MKS Pałac Katowice 1:01.34 393 29.06 32.28
22. SŁOWIŃSKI Kamil 03 UKS MANTA Kochłowice Ruda Śląs 1:01.82 384 29.26 32.56
23. TIL Adam 04 Ukp Ruda Śląska 1:01.83 383 29.45 32.38
24. SOSNA Dominik 03 MKS Pałac Katowice 1:01.89 382 29.45 32.44
25. TYNOR Jan 04 KS Fala NIEPOŁOMICE 1:02.92 364 30.20 32.72
26. SKOWRONEK Patryk 04 UKS MANTA Kochłowice Ruda Śląs 1:03.22 359 30.21 33.01
27. KRAJEWSKI Paweł 04 Uks Huragan Sosnowiec 1:05.21 327 30.73 34.48
28. ADAMEK Mikołaj 04 Ks Start Opole 1:05.58 321 31.99 33.59
29. POPANDA Szymon 04 UKS MANTA Kochłowice Ruda Śląs 1:09.33 272 33.33 36.00
30. DROZD Marek 03 UKS DRAGON Bedzin 1:10.51 258 33.60 36.91

Open

1. BUGDOL Rafał 95 AZS AWF Katowice 49.55 746 Q 23.66 25.89
MISTRZ

2. CHOWANIEC Mateusz 03 UKS WODNIK Siemianowice Śląski 51.55 662 Q 25.00 26.55
Czas lepszy od rekordu "Pucharu Silesia"

3. BUTKIEWICZ Władysław 00 AZS AWF Katowice 51.64 659 Q 24.79 26.85
4. PRZYBYŁA Kacper 98 AZS AWF Katowice 51.88 649 Q 25.27 26.61
5. BRZOSTOWSKI Axel 96 AZS AWF Katowice 52.34 632 Q 25.09 27.25
6. SMOLIŃSKI Paweł SR 01 Uks Junior Kluczbork 52.39 631 Q 25.09 27.30
7. HVARDZIAN Uladzislau 98 Neptun 53.24 601 R 25.27 27.97
8. LESIK Jarosław SR 02 MKS-SMS Victoria Racibórz 53.39 596 25.65 27.74
9. DUDYS Dominik 02 SIKRET Gliwice 53.63 588 25.88 27.75

10. KAJZER Oliwier 03 Uks Wodnik 29 Katowice 54.06 574 25.50 28.56
11. NOWOTNY Dawid 01 UKS G-8 Bielany 54.62 556 26.31 28.31
12. BUBAK Dawid SR 02 MKS-SMS Victoria Racibórz 54.80 551 25.90 28.90
13. OGRODNIK Wojciech 03 MKS Park Wodny Tarnowskie Góry 54.89 548 25.97 28.92
14. CZECH Arkadiusz 03 UKP Unia Oświęcim 55.09 542 26.43 28.66
15. KWIECIEŃ Paweł 04 KS Piątka Chorzów 55.26 537 26.33 28.93
16. PODSIADŁO Grzegorz 03 Uks Wodnik 29 Katowice 55.47 531 26.64 28.83
17. KALKAN Jakub 04 LKS Jedność 32 Przyszowice 55.48 531 26.74 28.74
18. NOWAKOWSKI Maciej 03 MKS Pałac Katowice 55.50 530 26.35 29.15
19. CHOMICZEWSKI Michał 02 Klub Pływacki Orlik Przeworsk 56.19 511 26.96 29.23
20. WŁADYKA Marcina 02 Uks Wodnik 29 Katowice 56.54 502 26.80 29.74
21. VASHEVSKIY Ihar 03 Neptun 56.68 498 26.99 29.69
22. ZWADŁO Piotr SR 02 MKS-SMS Victoria Racibórz 56.78 495 27.39 29.39
23. PASZEK Jakub 04 SIKRET Gliwice 56.84 494 27.11 29.73
24. OCHMAN Mateusz 04 MKS Park Wodny Tarnowskie Góry 56.91 492 26.80 30.11
25. KOWALCZYK Dawid 02 UKS MANTA Kochłowice Ruda Śląs 56.93 491 26.77 30.16
26. KUZETCHENKO Uladzislau 03 Neptun 57.08 488 26.99 30.09
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Międzynarodowe Zawody o Puchar Silesia 
Katowice, 1- - 3-2-2019

Konkurencja 21, Mężczyzn, 100m dowolny, Eliminacje, Open

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. 50m 100m

27. STAROŃ Tymoteusz 04 MKS-SMS Victoria Racibórz 57.24 483 27.33 29.91
28. GRZEGORZYCA Paweł 03 K. S. Górnik Sosnowiec 57.38 480 27.78 29.60
29. PIETRASZCZYK Jakub 04 Uks Huragan Sosnowiec 57.86 468 27.64 30.22
30. SCHREIBER Patrick SR 02 MKS-SMS Victoria Racibórz 58.38 456 27.81 30.57
31. HLEBIK Artsiom 03 Neptun 58.42 455 27.77 30.65
32. KRZYKAWSKI Michał 99 Uks Huragan Sosnowiec 58.67 449 28.10 30.57
33. SKALSKI Konrad 04 MKS Park Wodny Tarnowskie Góry 58.76 447 28.11 30.65
34. BURSZYK Bartosz SR 03 MKS-SMS Victoria Racibórz 58.81 446 28.03 30.78
35. CZERCZAK Dawid 04 Ukp Ruda Śląska 58.92 443 27.95 30.97
36. MIELKE Dawid 02 Delfin Cieszyn 59.39 433 28.24 31.15

ŻEGLEŃ Miłosz 04 MKS Park Wodny Tarnowskie Góry 59.39 433 28.64 30.75
38. KUCHARSKI Paweł 05 NKP Bielsko-Biała 59.54 430 28.78 30.76
39. SMOK Mateusz 05 K. S. Górnik Sosnowiec 59.61 428 27.97 31.64
40. MALIK Dawid 06 UKS MANTA Kochłowice Ruda Śląs 59.68 426 28.53 31.15
41. WOŹNICKA Filip 06 UKS WODNIK Siemianowice Śląski 1:00.09 418 28.66 31.43
42. SOSNA Bartosz 99 AZS AWF Katowice 1:00.38 412 28.18 32.20
43. STACIWA Kamil 05 UKS MANTA Kochłowice Ruda Śląs 1:00.45 410 28.64 31.81
44. SZYMCZAK Tadeusz 05 MKS Pałac Katowice 1:00.91 401 29.29 31.62
45. GOIK Bartłomiej 04 MKS Pałac Katowice 1:01.34 393 29.06 32.28
46. ŁUKASIK Oliwier 06 UKS Jedynka Łazy 1:01.54 389 29.43 32.11
47. SŁOWIŃSKI Kamil 03 UKS MANTA Kochłowice Ruda Śląs 1:01.82 384 29.26 32.56
48. TIL Adam 04 Ukp Ruda Śląska 1:01.83 383 29.45 32.38
49. SOSNA Dominik 03 MKS Pałac Katowice 1:01.89 382 29.45 32.44
50. TYNOR Jan 04 KS Fala NIEPOŁOMICE 1:02.92 364 30.20 32.72
51. MRÓZEK Maksymilian 02 KS Fala NIEPOŁOMICE 1:02.93 364 29.60 33.33
52. BASAEZ Claudio 05 MKS Park Wodny Tarnowskie Góry 1:02.98 363 30.40 32.58
53. BIAŁAS Bartosz 05 MKS Pałac Katowice 1:03.01 362 30.27 32.74
54. WIECZORKE Maciej 06 LKS Jedność 32 Przyszowice 1:03.14 360 29.55 33.59
55. SKOWRONEK Patryk 04 UKS MANTA Kochłowice Ruda Śląs 1:03.22 359 30.21 33.01
56. STACIWA Jakub 05 UKS MANTA Kochłowice Ruda Śląs 1:03.56 353 30.38 33.18
57. PIECHOWSKI Jakub 05 Uks Junior Kluczbork 1:03.67 351 30.31 33.36
58. HARAZIM Filip 05 SIKRET Gliwice 1:03.76 350 30.82 32.94
59. BIELSKI Filip 05 MKS Pałac Katowice 1:03.87 348 31.02 32.85
60. PROSZOWSKI Paweł 07 MKS Park Wodny Tarnowskie Góry 1:04.18 343 30.87 33.31
61. PERA Marcin 06 UKS WODNIK Siemianowice Śląski 1:04.41 339 31.20 33.21
62. KUBIENIEC Oskar 07 SIKRET Gliwice 1:04.79 333 31.38 33.41
63. KRAJEWSKI Paweł 04 Uks Huragan Sosnowiec 1:05.21 327 30.73 34.48
64. PAWLICA Mateusz 05 MKS Park Wodny Tarnowskie Góry 1:05.50 322 31.59 33.91
65. ADAMEK Mikołaj 04 Ks Start Opole 1:05.58 321 31.99 33.59
66. CZOGAŁA Grzegorz 07 SIKRET Gliwice 1:05.67 320 31.63 34.04
67. POLYAK Saveliy 06 Neptun 1:06.28 311 31.91 34.37
68. PORWIK Kacper 06 KS Piątka Chorzów 1:06.43 309 32.22 34.21
69. ZAWADA Olaf 06 Delfin Cieszyn 1:06.54 308 32.21 34.33
70. ZIĘBA Krzysztof 01 Klub Pływacki Orlik Przeworsk 1:06.57 307 30.89 35.68
71. FIJOŁ Konrad 06 UKS WODNIK Siemianowice Śląski 1:07.34 297 32.15 35.19
72. JURAS Marcin 06 KS Piątka Chorzów 1:07.53 294 32.31 35.22
73. JURAŚ Mateusz 06 KS Piątka Chorzów 1:07.63 293 32.61 35.02
74. SIVERIN Mikita 06 Neptun 1:07.65 293 31.63 36.02
75. MELKOWSKI Jakub 06 UKS MANTA Kochłowice Ruda Śląs 1:07.75 291 32.03 35.72
76. KONOPKO Mateusz 07 LKS Jedność 32 Przyszowice 1:08.12 287 32.78 35.34
77. DZIURSKI Przesysław 06 KS Piątka Chorzów 1:08.15 286 32.14 36.01
78. ZVYAGINTSAU Kiril 06 Neptun 1:08.24 285 32.55 35.69
79. MAGNER Szymon 05 Ukp Ruda Śląska 1:08.75 279 33.10 35.65
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80. JURASZEK Fabian 06 LKS Jedność 32 Przyszowice 1:09.21 273 32.98 36.23
81. SZAFRANEK Szymon 05 UKS MANTA Kochłowice Ruda Śląs 1:09.26 273 32.63 36.63
82. POPANDA Szymon 04 UKS MANTA Kochłowice Ruda Śląs 1:09.33 272 33.33 36.00
83. KULIG Mateusz 05 Klub Pływacki Orlik Przeworsk 1:09.84 266 32.49 37.35
84. WNUK Denis 06 Uks Junior Kluczbork 1:09.93 265 33.89 36.04
85. KUCHARSKI Karol 06 NKP Bielsko-Biała 1:10.15 262 33.85 36.30
86. TYNOR Kacper 06 KS Fala NIEPOŁOMICE 1:10.44 259 33.51 36.93
87. DROZD Marek 03 UKS DRAGON Bedzin 1:10.51 258 33.60 36.91
88. WŁODARCZYK Marcel 08 Uks Huragan Sosnowiec 1:11.02 253 33.26 37.76
89. DOLNICKI Igor 07 MKS Park Wodny Tarnowskie Góry 1:11.39 249 34.51 36.88
90. JAREK Oskar 06 UKS MANTA Kochłowice Ruda Śląs 1:11.67 246 34.27 37.40
91. BETS Artiom 06 Neptun 1:11.77 245 34.51 37.26
92. MUNSCH Artur 08 MKS Park Wodny Tarnowskie Góry 1:12.27 240 34.42 37.85
93. SZCZEPAŃSKI Igor 05 LKS Jedność 32 Przyszowice 1:12.60 237 33.51 39.09
94. PIĄTKIEWICZ Aleksander 05 K. S. Górnik Sosnowiec 1:12.65 236 34.77 37.88
95. STANISZEWSKI Wiktor 08 Ukp Ruda Śląska 1:13.04 232 35.38 37.66
96. CHUDERA Patryk 06 Uks Wodnik 29 Katowice 1:13.56 228 35.32 38.24
97. KOSOBUTSKIY Evgeniy 07 Neptun 1:14.72 217 34.86 39.86
98. KOSMALA Oliwier 08 UKS Salmo Żory 1:14.88 216 36.47 38.41
99. MINTA Michał 06 UKS DRAGON Bedzin 1:15.13 214 35.56 39.57

100. PERGÓŁ Igor 08 UKS Salmo Żory 1:15.94 207 34.95 40.99
101. WYPIÓR Wojciech 06 UKS MANTA Kochłowice Ruda Śląs 1:16.02 206 36.80 39.22
102. SŁOTA Wojciech 08 UKS DRAGON Bedzin 1:16.31 204 36.53 39.78
103. OCHEREDKO Aliaksandr 06 Neptun 1:16.97 199 36.54 40.43
104. PEREK Wojciech 08 MKS Park Wodny Tarnowskie Góry 1:17.45 195 37.46 39.99
105. JURKIEWICZ Jakub 06 MKS MOS Katowice 1:17.58 194 36.10 41.48
106. SŁOWIK Marcel 08 Ukp Ruda Śląska 1:17.88 192 37.09 40.79
107. ZBYTNIEWSKI Mateusz 06 UKS MANTA Kochłowice Ruda Śląs 1:18.54 187 37.01 41.53
108. SZCZYGIEŁ Stanisław 07 Ks Start Opole 1:18.73 185 39.53 39.20
109. SATŁAWA Mikołaj 06 NKP Bielsko-Biała 1:19.02 183 36.11 42.91
110. ŻOGAŁA Piotr 08 LKS Jedność 32 Przyszowice 1:19.04 183 38.22 40.82
111. DYBAŁA Mikołaj 07 NKP Bielsko-Biała 1:19.23 182 37.42 41.81
112. MIHANKO Dmitriy 07 Neptun 1:19.87 178 38.15 41.72
113. MAZUR Mikołaj 06 MKS MOS Katowice 1:19.98 177 37.50 42.48
114. PREG Ksawery 08 Ukp Ruda Śląska 1:20.38 174 39.59 40.79
115. ŁOPATKIEWICZ Piotr 05 KP Sukces Chorzów 1:20.45 174 37.49 42.96
116. PEKHTEREU Kirill 07 Neptun 1:20.67 172 38.25 42.42
117. BRYCH Krzysztof 07 MKS MOS Katowice 1:21.03 170 37.05 43.98
118. WIECZOREK Kacper 07 MKS Park Wodny Tarnowskie Góry 1:21.10 170 38.90 42.20
119. ERMOLOVICH Matvey 07 Neptun 1:21.16 169 36.74 44.42
120. BROCZKOWSKI Bogusz 08 K. S. Górnik Sosnowiec 1:21.91 165 38.63 43.28
121. OCIEPA Norbert 09 UKS Jedynka Łazy 1:22.08 164 36.97 45.11
122. WRÓBLEWSKI Paweł 08 LKS Jedność 32 Przyszowice 1:22.29 162 39.54 42.75
123. LOCH Borys 08 MKS Park Wodny Tarnowskie Góry 1:22.60 161 39.21 43.39
124. KUPCZYK Krystian 07 MOSM Tychy 1:22.67 160 39.71 42.96
125. GOLA Filip 08 MKS Park Wodny Tarnowskie Góry 1:22.73 160 40.76 41.97
126. POSMYK Miłosz 07 UKS WODNIK Siemianowice Śląski 1:22.88 159 37.80 45.08
127. YANUSHKEVICH Artsiom 07 Neptun 1:23.27 157 40.16 43.11
128. MASSALSKI Mateusz 08 UKS DRAGON Bedzin 1:23.36 156 38.66 44.70
129. EFREMAU Mikita 07 Neptun 1:24.10 152 39.57 44.53
130. VENGLINSKIY Aliaksandr 08 Neptun 1:24.34 151 39.92 44.42
131. RYBAK Grzegorz 08 MKS Park Wodny Tarnowskie Góry 1:26.22 141 42.21 44.01
132. NOWAK Dominik 08 UKS DRAGON Bedzin 1:26.39 140 41.95 44.44
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133. RYBAK Jakub 08 MKS Park Wodny Tarnowskie Góry 1:26.73 139 41.63 45.10
134. KOSIŃSKI Kacper 07 MKS Park Wodny Tarnowskie Góry 1:27.21 136 41.19 46.02
135. GIL AMADOR Kornel 07 Klub Pływacki Orlik Przeworsk 1:27.40 135 38.99 48.41
136. GABOR Bruno 09 MKS Park Wodny Tarnowskie Góry 1:27.41 135 40.90 46.51
137. BAJOR Bartosz 08 MKS Park Wodny Tarnowskie Góry 1:27.79 134 42.33 45.46
138. CYGANEK Wojciech 07 MKS MOS Katowice 1:28.22 132 42.05 46.17
139. SITKIEWICZ Karol 09 MKS Pałac Katowice 1:28.24 132
140. SHOPIK Dmitriy 08 Neptun 1:28.48 131 42.02 46.46
141. WYLENŻEK Wiktor 06 MKS Park Wodny Tarnowskie Góry 1:28.72 129 41.26 47.46
142. KILAR Korneliusz 07 Klub Pływacki Orlik Przeworsk 1:29.79 125 42.38 47.41
143. GIERLACH Szymon 08 KP Sukces Chorzów 1:29.85 125 41.86 47.99
144. DIDKOWSKI Tobiasz 07 MKS Pałac Katowice 1:30.43 122 41.13 49.30
145. ŻUCHOWSKI Kacper 09 KS Fala NIEPOŁOMICE 1:31.42 118 41.87 49.55
146. BERNAKOWSKI Tymon 07 MKS MOS Katowice 1:31.98 116 42.91 49.07
147. GONDEK Bartosz 07 Klub Pływacki Orlik Przeworsk 1:32.66 114 43.39 49.27
148. PETUKH Arseniy 08 Neptun 1:34.29 108 43.28 51.01
149. KLAJMON Wojciech 07 NKP Bielsko-Biała 1:35.15 105 43.75 51.40
150. MATEJA Jakub 08 KP Sukces Chorzów 1:35.48 104 44.89 50.59
151. BORYCZKA Maciej 07 MKS Park Wodny Tarnowskie Góry 1:36.17 102 46.12 50.05
152. BIELAWSKI Cyprian 08 Ukp Ruda Śląska 1:39.35 92 47.24 52.11
153. PICHIT Patryk 10 UKS DRAGON Bedzin 1:39.55 91 46.29 53.26

GĄSZCZAK Mateusz 08 UKS DRAGON Bedzin 1:39.55 91 46.23 53.32
155. GRĘDZIAK Oskar 08 MKS Park Wodny Tarnowskie Góry 1:39.80 91 47.61 52.19
156. MAŃKA Bartosz 09 UKS MANTA Kochłowice Ruda Śląs 1:41.91 85 46.66 55.25
157. WISZNIOWSKI Tymoteusz 10 LKS Jedność 32 Przyszowice 1:45.60 77 48.50 57.10
158. PAWŁOWSKI Szymon 08 UKS MANTA Kochłowice Ruda Śląs 1:46.29 75 50.09 56.20
159. LUFT Kacper 08 MKS Pałac Katowice 1:47.24 73 51.01 56.23
160. WÓJCICKI Bartosz 09 UKS MANTA Kochłowice Ruda Śląs 1:49.41 69 49.59 59.82
161. HILTAWSKI Piotr 09 KP Sukces Chorzów 1:51.05 66 46.63 1:04.42
162. BOGACZ Piotr 08 Ukp Ruda Śląska 1:52.10 64
163. BRACHMAN Tymon 08 Ukp Ruda Śląska 1:53.54 62 55.20 58.34
164. JOSZKO Artur 10 UKS MANTA Kochłowice Ruda Śląs 1:54.87 59 51.61 1:03.26
165. WEJWER Marcel 11 Ukp Ruda Śląska 1:57.61 55 54.34 1:03.27
166. ORLIGÓRA Szymon 10 Ukp Ruda Śląska 2:18.02 34 1:05.02 1:13.00

DYSKW. DOMAGALSKI Mateusz 07 MKS Park Wodny Tarnowskie Góry 59.50
O1 - Pływak wystartował po komendzie na miejsca i zajęciu pozycji nieruchomej, a przed sygnałem startu.
(Czas: 11:14), :-(

DYSKW. ZDEBEL Konrad 06 UKS MANTA Kochłowice Ruda Śląs 1:07.58 31.40 36.18
O1 - Pływak wystartował po komendzie na miejsca i zajęciu pozycji nieruchomej, a przed sygnałem startu.

(Czas: 11:38), :-(

DYSKW. PREG Kajetan 09 Ukp Ruda Śląska 1:37.37 46.05 51.32
O2 - Pływak nie miał kontaktu ze ścianą podczas nawrotu.  (Czas: 11:07), :-(


